
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мокшинская средняя общеобразовательная школа» 

Любинского муниципального района Омской области 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

01 сентября 2021 года № 79 

 
 

О создании школьного спортивного клуба 

 
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы школы и участия всех 

обучающихся в спортивной жизни школы, а также на основании плана работы школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба (ШСК) «Олимпионик» со 2 

сентября 2021  года. 

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Селезнева 

Владислава Владимировича. 

3. Селезневу В.В. составить план работы ШСК и обновить состав. 

4. Продолжить работу по Положению о ШСК. 

5. Контроль   над исполнением   настоящего приказа   возложить на заместителя 

директора по ВР. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


